G2E160-AY50-27S/125
Enkelsugende radialvifte med 125 mm stuss på inn- og utløp
Verdier i parentes = 60Hz
Tekniske data
Beskrivelse Enkelsugende radialvifte med 125 mm stuss på inn- og utløp
Spenning 1~230 VAC
Frekvens 50 Hz (60 Hz)
Effekt 0,21 kW
Merkestrøm 0,93 A
Maksstrøm 1,73 A
Turtall 2500 rpm
Kondensator 6 µF (ferdigmontert i koblingsboksen ved levering)
Luftmengde 140.00 l/s
Luftmengde 505.0 m3/h
Trykkbegrensning Min statisk mottrykk 350 Pa (365 Pa)
Temperaturområde -25…+70 °C (-25…+50 °C)
Motor Spenningsregulerbar asynkronmotor av ytterrotortype
Motorbetegnelse R2E160-AY50-27
Motorvern / Vern Innebygd termokontaktmotorvern, tilbakestilles ved å bryte nettspenningen
Kapslingsklasse IP44
Isolasjonsklasse motor F
Lagertype Kulelager
Viftehjul Viftehjul med foroverbøyde skovler produsert i forsinket stål
Viftehus Galvanisert stålplate
Elektrik tilkobling Koblingsboks
Art.nr. 46909082
Se www.ebmpapst.no for oppdatert informasjon
1/4 Vi reserverer oss for eventuelle endringer og feil i produktinformasjonen.
G2E160-AY50-27S/125
Enkelsugende radialvifte med 125 mm stuss på inn- og utløp
Diagram
2/4 Vi reserverer oss for eventuelle endringer og feil i produktinformasjonen.
G2E160-AY50-27S/125
Enkelsugende radialvifte med 125 mm stuss på inn- og utløp
Tegning
3/4 Vi reserverer oss for eventuelle endringer og feil i produktinformasjonen.
G2E160-AY50-27S/125
Enkelsugende radialvifte med 125 mm stuss på inn- og utløp
Koblingsskjema
Kontakt
ebm-papst AS
Nordåsveien 5
1251 Oslo
Telf: 22 76 33 40
Fax: 22 61 91 73
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
4/4 Vi reserverer oss for eventuelle endringer og feil i produktinformasjonen.